
  

1 

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI 
 
Kterou uzavřeli: 
 
 Název:    I-TEC Czech, spol. s r.o. 
 IČ:   26834634 
 DIČ:    CZ26834634 
 Sídlo:   Rudná 30/3, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
 Bankovní spojení:  0000000000000000000000000000000 
 Statutární zástupce: Jiří Vyvial – jednatel společnosti 
 Telefon:  +420 596 761 141 
 E-mail:   jiri.vyvial@itec-czech.cz 
 
 jako prodávající na straně jedné  
 
 a 
 

Název:  Město Netolice 
IČ:  00250601 
DIČ:  CZ00250601 
Adresa:  Mírové Náměstí 208, 384 11 Netolice 
Statutární: Mgr. Vladimír Pešek, starosta města 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Vaníček, správce majetku města 
Telefon:  388 324 291, 728 947 223 
e-mail:  mu.sm@netolice.cz 
    

 jako kupující na straně druhé 
  
následovně: 
 

Čl. I 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění jsou dodávky a nákup zařízení včetně příslušenství (dále jen „zboží“) a služeb 

s jejich dodáním spojenými, tj. zaškolení obsluhy v odpovídajícím rozsahu. 

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat následující zboží: 

Vozidlo na svoz BRKO Bonetti FX100/MOE5-35 
Kontejnery (2 ks) KHN 1920x3215x815 

Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 
Čl. II 

Povinnosti prodávajícího 
 

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady (technické osvědčení, návod na obsluhu, 

záruční list), které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží v souladu s 

touto smlouvou a příslušnou legislativou obchodního práva.  

 
Čl. III 

Povinnosti kupujícího 
 

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 

mailto:mu.sm@netolice.cz


  

2 

2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého objektu za 

účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace/zprovoznění zboží. 

3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího. 

 
Čl. IV 

Doba plnění a místo předání 
 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy v termínu 

do 22. 12. 2017. Nedodá-li prodávající předmět smlouvy v tomto termínu, může kupující v souladu s 

§ 2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

2. Místem předání zboží bude sídlo kupujícího na adrese Mírové Náměstí 208, 384 11 Netolice (okres 

Prachatice). 

3. Prodávající zabezpečí kompletaci/zprovoznění dodaného zboží a zaškolení obsluhy.  

 
Čl. V 

Cena plnění 
 

1. Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně: 

 

Zboží Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Vozidlo na svoz BRKO 1.881.000,-- Kč 395.010,-- Kč 2.276.010,-- Kč 

Kontejnery (2 ks) 78.000,-- Kč 16.380,-- Kč 94.380,-- Kč 

Celkem 1.959.000,-- Kč 411.390,-- Kč 2.370.390,-- Kč 
 
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, 

tj. cenu zboží včetně zejména dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je 

stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit vyjma případů, že by došlo ke změně 

sazby DPH.  

Čl. VI 
Způsob úhrady 

 
3. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného daňového 

dokladu se splatností 29. 12. 2017. 

4. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven ihned po protokolárním předání zboží. 

5. Daňový doklad bude obsahovat název projektu a registrační číslo projetu, ze kterého je 

zakázka financována a dále bude obsahovat náležitosti stanovené platnými daňovými a účetními 

předpisy.  

 
Čl. VII 

Záruka a servis 
 

1. Záruční doba činí 24 měsíců  ode dne uvedení zboží do provozu – protokolárním předání zboží. 

2. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky. 

3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození zboží a na opotřebitelné díly. 

4. Prodávající se zavazuje na základě požadavku kupujícího zajistit kupujícímu záruční a pozáruční servis, 

který provádí Agrozet České Budějovice, a.s., středisko Výrov 30, 384 21 Husinec. Prodávající 



  

3 

se zaručuje převzetí zboží k servisu do 24 hodin od nahlášení závady. Závada bude odstraněna dle 

dohody v návaznosti na rozsah opravy. 

5. Veškeré náklady, spojené se záručním servisem nebo záruční opravou hradí prodávající (včetně 

dopravy, dopravného servisního technika, mobilního servisu, zdržení na cestě apod.). 

 
Čl. IX 

Sankce 
 
1. V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z celkové ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

2. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení. 

3. V případě, že nebude kupujícímu poskytnuta podpora na koupi předmětu této kupní smlouvy v rámci 

OPŽP, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět bez jakýchkoliv sankcí. 

 
Čl. X 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran. 

2. Tato smlouva nepodléhá obchodnímu tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a to ani 

v omezeném rozsahu a kupující je oprávněn zpřístupnit její obsah poskytovateli dotace a k jejímu 

uveřejnění dle požadavků Zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

3. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí příslušnými předpisy s ní souvisejícími, případně 

dodatky k této smlouvě.  

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

stejnopisu. 

 
Příloha kupní smlouvy č. 1 - technická specifikace zboží 
 
V Ostravě, dne 10.11.2017    V Netolicích, dne ………………………..2017 

………………………………………………………………. ……………………………………………………………………. 
Prodávající Kupující 

Jiří Vyvial – jednatel společnosti    Mgr. Vladimír Pešek, starosta města 
jméno, příjmení      jméno, příjmení  
razítko a podpis oprávněné za prodávajícího jednat razítko a podpis oprávněné za kupujícího jednat 
 



  

4 

 

Příloha kupní smlouvy č. 1 - technická specifikace zboží 
 

Vozidlo na svoz BRKO (1 ks) 

Výrobce, typ, označení:   Bonetti S.R.L., FX100/MOE5, FX100/MOE5-35 pracovní stroj 
samojízdný 

Zadavatelem požadované parametry zařízení Uveďte parametry nabízeného stroje, 
nebo zda je požadavek splněn 

Maximální přípustná hmotnost do 3,5 tuny (pro ŘP sk. B) ANO 

Pohon 4x4 ANO 

Motor diesel, výkon min. 75 kW ANO, výkon 107 kW 

Kabina min. 2 místa ANO 

Korba, třístranné sklápění ANO 

Hydraulická ruka dosah min. 4 metry, nosnost min. 400 kg Dosah 5,7 m, nosnost 410 kg 

Nakládací lžíce k hydraulické ruce ANO 

Dostupnost servisu max. do 24 hod. do vzdálenosti max. 50 km  Do 24 hodin, 20 km 

Další parametry nabízeného stroje: 

 

 

kontejnery (2 ks) 

Výrobce, typ, označení:    Ratepo, KHN, 1920x3215x815 

Zadavatelem požadované parametry zařízení 
Uveďte parametry nabízeného stroje, 

nebo zda je požadavek splněn 

kontejner otevřený, natahovací rám na hákový systém, výška 
háku 1 000 mm ANO 

objem min. 5 m3 5 m3 

tloušťka plechu stěny min. 2 mm, dno min. 3 mm Stěny 2 mm, dno 3 mm 

bočnice výška min. 0,7 m, pevná 0,85 m, pevná 

zadní vrata dvoukřídlová ANO 

háčky na síť  ANO 

kompatibilní s vozem AVIA systém CTS Okřínek ANO 

Další parametry nabízeného stroje: 

 

 
 
V Ostravě dne 10.11.2017 

 

Jiří Vyvial – jednatel společnosti 
……………………………………………… 

jméno, příjmení 
razítko a podpis oprávněné za prodávajícího jednat 


